Scramble 2025

Spelomgéang 1.
onsdag 14 maj
Goviks

Holma Drangar
Mumms

UTS-Laget

Birdie Nam Nam
Langt och Rakt

Spelomgéang 3.
onsdag 28 maj
Watch Out

C-Skiftet

Goviks

Holma Drangar
Mumms

UTS-Laget

Spelomgéang 5.
onsdag 11 juni
Gubbsen och klubbsen
Ultra boys

Watch Out

C-Skiftet

Goviks

Holma Drangar

Spelomgéang 7.
onsdag 25 juni
Langt och Rakt

Green Olles

Gubbsen och klubbsen
Ultra boys

Watch Out

C-Skiftet

Spelomgéang 9.
onsdag 6 augusti
UTS-Laget

Birdie Nam Nam

Langt och Rakt

Green Olles

Gubbsen och klubbsen
Ultra boys

Rix6 Bryggan

C-Skiftet

Watch Out

Ultra boys

Gubbsen med klubbsen
Green Olles

Rix6 Bryggan

Ultra boys

Gubbsen med klubbsen
Green Olles

Langt och Rakt

Birde Nam Nam

Rix6 Bryggan
Green Olles
Langt och Rakt
Birde Nam Nam
UTS-Laget
Mumms

Rix6 Bryggan
Birde Nam Nam
UTS-Laget
Mumms

Holma Dréangar
Goviks

Rix6 Bryggan
Mumms
Holma Drangar
Goviks
C-Skiftet
Watch Out

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Spelomgang 2.
onsdag 21 maj

Rix6 Bryggan

Watch Out

Ultra boys

Gubbsen med klubbsen
Green Olles

Langt och Rakt

Spelomgang 4.
onsdag 4 juni

Rix0 Bryggan

Gubbsen med klubbsen
Green Olles

Langt och Rakt

Birdie Nam Nam
UTS-Laget

Spelomgang 6.
onsdag 18 juni
Rix0 Bryggan

Langt och Rakt

Birdie Nam Nam
UTS-Laget

Mumms

Holma Drangar

Spelomgang 8.
onsdag 25 juni
Rix6 Bryggan
UTS-Laget

Mumms

Holma Dréngar
Goviks

C-Skiftet

Spelomgéng 10.

onsdag 20 augusti
Rix0 Bryggan

Holma Dréngar
Goviks

C-Skiftet

Watch Out

Ultra boys

C-Skiftet

Goviks

Holma Dréngar
Mumms
UTS-Laget
Birdie Nam Nam

Ultra boys
Watch Out
C-Skiftet
Goviks

Holma Dréngar
Mumms

Green Olles

Gubbsen med klubbsen
Ultra boys

Watch Out

C-Skiftet

Goviks

Birdie Nam Nam

Langt och Rakt

Green Olles

Gubbsen med klubbsen
Ultra boys

Watch Out

Mumms

UTS-Laget

Birdie Nam Nam

Langt och Rakt

Green Olles

Gubbsen med klubbsen

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50



Spelomgéang 11.
onsdag 27 augusti
Holma Drangar
Mumms

UTS-Laget

Birdie Nam Nam

Langt och Rakt

Green Olles

Rix6 Bryggan

Goviks

C-Skiftet

Watch Out

Ultra boys

Gubbsen med klubbsen

Start-tid
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.50



